
 

 

 

Information angående handledning av studenter på KUL 
 

Er vårdcentral har fått i uppdrag att ta emot en student som läser termin 2 på 

Kompletterande utbildning för läkare med examen utanför EU/EES och 

Schweiz. Nedan hittar du information om detta. Vi ser fram emot ett bra 

samarbete för våra framtida kollegors bästa! 

 

 
Vilken kurs: Termin 2 KUL-kursen VT 2025 

Huvudfokus under de två VFU-veckorna är att fortsatt etablera patientcentrerad 
konsultation i allmänmedicin och att öka förståelsen för hur man arbetar i svensk 
primärvård. Studenterna har tränat ”Patientsamtalet” under språkpraktiken 
(termin 1) och nu ska det integreras med medicinskt resonerande och 
dokumentation. Språket är en viktig del i den relationsskapande 
kommunikationen. Terminens övriga kursmoment innehåller 
kirurgi/ortopedi/anestesi, gynekologi och obstetrik samt pediatrik. Den 
pedagogiska nivån bedöms ligga motsvarande mellan T5 och T9 i det nationella 
läkarprogrammet. Ett praktiskt prov med patient och dokumentation ingår. Totalt 
VFU i 8 dagar.      
 

Datum för 
handledning   

• Handledarutbildning för handledare:  tisdag 29 april kl. 8.30-10.00 
eller 10.30-12,00 fördelade i två grupper via zoom. Fördelning av 
studenterna och material för utbildningen skickas ut i förväg.  

• Studenterna på vårdcentral: måndag – torsdag i vecka 20 och 21.  
• Återträff för handledare: tisdag 27 maj kl. 13-14 via zoom med 

möjlighet till alternativ mejluppföljning.   

Under dessa dagar behöver handledaren ha ett för uppdraget anpassat schema. 
Några handledare har träffat studenterna under termin 1. Efter presentation ska 
studenten under handledning, med gradvis ökad självständighet, arbeta med 2 - 4 
patientfall per dag, inklusive dokumentation. Svårighetsgraden ska vara måttlig 
utan tung samsjuklighet. Studenten kan med fördel även auskultera/medverka 
vid till exempel telefonrådgivning, på laboratorium, med akutsköterska och 
diabetessköterska i deras arbete.      

Vem kan 
handleda? 
 

Det är önskvärt att handledaren är specialist i allmänmedicin alternativt ST-läkare 
-allmänmedicin i slutet av sin utbildning med handledarutbildning.  



  

 

OBS! För handledare som inte tidigare har handlett på KUL-kursen är kursspecifik 
handledarutbildning obligatorisk. Om du inte kan medverka, ta kontakt med 
kursledningen så planerar vi för alternativ. 
 

Ersättning  Fullt handledaruppdrag omfattar 8 dagar:  
Utbildningsträff 1,5 timma, handledning på vårdcentralen 8 dagar, återträff en 
timma med möjlighet till mejlrapport. Tiden för utbildning och uppföljning 
beräknas kunna ingå i handledningsdagarna. Uppdraget ersätts med 800 kronor 
per student och dag.  
 
För kompletteringsutbildningen för läkare med examen utanför EU/EES och 
Schweiz fakturerar respektive vårdcentral Göteborgs universitet efter genomförd 
VFU enligt instruktioner som skickas ut till chef för vårdcentralen och aktuell 
handledare. 

Deadline 
 

Anmälan av handledare sker senast 1 januari 2025 genom att chef 

(eller den av chef utsedda handledaren) öppnar länken till anmälan 

och besvarar det frågeformulär som skickats till vårdcentralchefen på 

mail. 
 

 


